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Mamush6

N€ bazei te nenit 62 dhe nenit 26 paragrafr 1 te Ligjit p€r prokurimin Fublik nd
04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068
nenit 43 pangrafr 43,5 pika (b) td Rregullores pdr Frokurimin Publit< 00112022bie

VENDIM
I

Anulohpl aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23-6366-5-2-l dhe nr. t€ brends

n
I njejti duhet ti rishpallet sipas procedurave t€ prokurimit, pas afatit p6r

III
Ky venrlim hyn n6 fiuqi menj€herd pas n€nshkrimit ti tij.

ARSYETIM
zyrae llrokurimit e Autoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushds, me dat€
njoftim:[n per kontratd me titull: *HAnJA E pusrr NE oBJEKTTN E RI TE eKMF-
me nr. te prokurimit626-23-636fu5-2-l dhe nr. td brendshem:626-22-010-5-2-
kontratii dosjen e tenderit e kane shkarkuar gjashte (6) operatore Ekonornik,
dor€zuar vetdm njdri prej ltyre"

626-23-0rq-s-2-r

Republiken e Kosoves
; ligjin Nr. 05/L-092 si

626-23-010-s-z-l

t2.06.2023 ka shpall
Nfi MAMUSHE,'-Ri..Ie
Pas njoftimit pdr
ddrsa tenderin e lkA

pranuar asnJeN€ rastet kur pas harpjes se tenderit vertetohet se Autoriteti Kontraktues nuk
pergjegjshme, kerkohet qf, td anulohet procedura e prokurimit nE fiale.

Andaj, duke u bazuar nd atd qe u tha me lartd, ne dispozitat e nenit 62 GLP -s si dhe nenit 43
43.5 pika (b) te Rregrllores p€r Prokurimin Publik 00112022 u vendos si nd d itiv te k€tij vendimi.


